





Gostynin, 14.10.2020 r.

Szanowni Państwo,

25 lutego 2020 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego przyjął do realizacji „Mazowiecki Instrument Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020 (MIWOP)”. Celem programu jest polepszenie warunków życia mieszkańców Mazowsza poprzez poprawę jakości powietrza oraz wsparcie samorządów gminnych w realizacji uchwały antysmogowej na Mazowszu.

Miło mi Państwa poinformować, że Nasza Gmina pozyskała w ramach programu MIWOP środki finansowe na inwentaryzację źródeł ciepła. Cały proces inwentaryzacji poprowadzi Mazowiecka Agencja Energetyczna. Pozyskanie informacji dotyczących rodzaju i jakości domowych źródeł ciepła na terenie naszej gminy będzie I etapem potencjalnego otrzymania dofinansowań w zakresie wymiany urządzeń grzewczych i termomodernizacji budynków u zainteresowanych osób.

W związku z powyższym załączamy do pisma ankietę, której rzetelne wypełnienie umożliwi oszacowanie całkowitego kosztu wymiany źródeł ciepła i termomodernizacji budynków mieszkalnych z terenu naszej gminy.

Po wypełnieniu ankiety prosimy o przesłanie jej pocztą na adres: Mazowieckiej Agencji Energetycznej ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. 3/300, 02-362 Warszawa z dopiskiem „Inwentaryzacja źródeł ciepła” lub wysłanie mailem na adres [miwop@mae.com.pl](mailto:miwop@mae.com.pl), możliwe jest również wysłanie wiadomości ze zdjęciem ankiety (MMS) pod numer telefonu +48 510 016 047.

Wypełnienie ankiety jest również możliwe w formie zdalnej poprzez stronę [www.mae.com.pl/miwop](http://www.mae.com.pl/miwop)

Termin odesłania ankiet to 14 dni od momentu otrzymania.

W wypadku niedostarczenia ankiety, może zostać ona przeprowadzona metoda wywiadu bezpośredniego podczas rozmowy telefonicznej bądź wizyty domowej i oględzin przez ankieterów.

**Infolinia dla mieszkańców +48 510 016 047** czynna codziennie od 9:00 do 17:00, dyżurni ankieterzy odpowiedzą na wszystkie Państwa pytania i wątpliwości.

Wszystkim mieszkańcom Gminy serdecznie dziękuję za udział w inwentaryzacji!

Z wyrazami szacunku,

Wójt Gminy Gostynin  
  
Edmund Zieliński